dhe filtra deleukocitare, materiale mjekësore të ndryshme konsumi, sete dhe aksesorë” e ndarë në 

lote, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me një operator për secilin lot dhe me fond limit total i marrëveshjes kuadër në vlerën 251,888,200 

(dyqind e pesëdhjetë e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. Afati 

i marëveshjes kuadër është 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes. 

-LOTI 1: “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”, me fond limit në vlerën 59.050.000 

(pesëdhjetë e nëntë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. Afati i marëveshjes kuadër është 24 

(njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:Datë 05.02.2026